INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO

Yoerem Avgrpatiarabon

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos)

Concapto

09:58 am.

Fecha y Hora de Impresién: 17/07/2025
2025

2025

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestidn

Impuestos

Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venla de Bienes y Prestacion de Servicios

Par Apor

i T ias. Asl f

Derivados de la Colaboracidn Fiscal, Fondos Distintos de

A .C T

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvencios

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

y y Ponsi y Jubl

Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
nes, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterloro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamlento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicias Generales

T y Otras Ayudas
Transf internas y al Sector Publico

Transferencias al Reslo del Sector Pblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones.

T iasaF isos, M ¥ Contratos Analagos

Transferencias a la Seguridad Social
Danalives
Transferencias al Exterior

Parlicipaciones y Aportaciones
Participaciones

Aporlaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gaslos de la Deuda Publica
Caosto por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Di i . Deteri o
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Olros Gastos

Inversién Pdblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejerciclo (Ahorro/Desahorro)

y Amorti
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9,580,407
50,889
9,499,518

4,318,517

4,319,517

2,550

2,550

13,882,474

10,684,841
3,139,779
1,450,634
6,094,428

403,869

179,239
179,239

11,268,049

2,614,425
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4,908,866

112,002

8,586,375

8,586,375

2,142

2,142
13,497,383
12,060,873

6315394
1,566,714

4,178,765

404,632

245,077
246,077

12,711,582

785,801

I

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son r

emisor.

MAFY! NCISCO XAVIER CARRASCO BELTRAN
DIRECTOR GENERAL DEL IMDER
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